(1) 提供开展本项目的建设单位自然情况简介、项目可研报告及批复文件、项目相

关科室及应用仪器的详细情况，相关部门对本项目建设征求意见的答复文件等材料；

(2) 提供开展本项目环境影响评价所需的有关文件 ；

2.提供工作条件

(1)为开展本项目环境影响评价提供必要的现场踏查条件

(2) 为开展本项目环境影响评价提供必要的现场监测条件

甲方提供上述协作事项的时间及方式: 在本合同生效后即日内开始执行 。

第四条 甲方向乙方支付技术咨询报酬及支付方式:

1.技术咨询报酬总额为：人民币：伍万捌仟元整 RMB：￥58000 。

2.本合同金额构成为： 环评报告的编制费用、监测费、专家费 。

3.技术咨询报酬由甲方分 两次 支付给乙方。

具体支付方式和时间如下：

(1) 甲方于合同签订 7日内付清 50%合同款项，即 RMB：￥29000 元整；

(2) 甲方于本项目批复后付清剩余 50% 合同款项，即 RMB：￥29000 元整；

(3) 每期款项财政拨款到账后支付；

乙方开户银行名称、地址和帐号为:

单位名称：吉林省龙桥辐射环境工程有限公司

开户银行：光大银行长春高新支行

帐号：3599 0188 0000 44509